На бланке
	Руководителю Департамента бизнес-информатики Факультета ИТ и АБД
ФГБОУВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

	Васильевой Е.В.

Дата
Исходящий номер

Настоящим подтверждаем, что студент  ФИО участвовал в выполнении отдельных этапов проекта Название (расшифроввать, какие конкретно работы выполнены)
 Знания и полученные навыки, приобретённые в процессе обучения по направлению «Бизнес-информатика», помогли решить на высоком уровне следующие профессиональные задачи:
(перечислить выполненные задачи с учетом полученных знаний и навыков студентов).
Уровень сформированных профессиональных компетенций ФИО студента соответствуют требованиям в данной профессиональной области.

[bookmark: _GoBack]

Должность				Подпись				И.О.Фамилия
Если на бланке организации, то печать не нужна